

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4789 Agnieszka i Dorota Grzywa**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4789 Agnieszka i Dorota Grzywa**



Poznaj historię naszych córek...



Agnieszka i Dorota są bliźniaczkami, które przysłyły na świat w lutym 1997 roku. Córki od urodzenia zmagają się z wieloma poważnymi dolegliwościami, które odebrały im mnóstwo pięknych chwil. Musimy walczyć, aby ich nadchodzące lata były znacznie lepsze!

Dorota została zdiagnozowana w trzeciej dobie po urodzeniu. Usłyszała rozpoznanie mózgowego porażenia dziecięcego, padaczki i czterokończynowego niedowładu.

Jej siostra, Agnieszka, także zмага się z mózgowym porażeniem dziecięcym, a ponadto stwierdzono u niej schizofrenię paranoidalną, która dodatkowo pogorszyła jej sprawność ruchową. Córki potrzebują stałej opieki, są niesamodzielne. Niestety nie jesteśmy w stanie zapewnić naszym dziewczynom kompleksowej terapii - jesteśmy osobami po 60. roku życia, sami borykamy się z problemami zdrowotnymi, niektóre rzeczy przychodzą nam już z trudnością. Środki pragniemy gromadzić przede wszystkim na dalszą rehabilitację, gdyż obecnie odbywa się ona nieregularnie. Chcielibyśmy zapewnić córkom terapię psychologiczną oraz częste turnusy rehabilitacyjne. Dorota z powodu poważnego niedowładu potrzebuje bardzo drogiego, specjalistycznego wózka. Naszym ostatnim pragnieniem jest zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawności, dzięki czemu będziemy w stanie wozić córki na rehabilitację. Nasz obecny jest mały i zaczyna nam brakować sił na podnoszenie Dorotki.

Drodzy Państwo, od wielu lat walczymy o dobre życie naszych córek. Nie tracimy nadziei, jesteśmy przekonani, iż każdy dzień przynosi nową szansę na lepsze jutro. Dziękujemy za wsparcie - wierzymy, że dobro wraca ze zdwojoną siłą!

Pozdrawiamy i życzymy pięknego dnia,
Rodzice



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4789
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNY PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń konkursowych, w tym: nazwę, adres, siedzibę, numer telefonu, adres e-mail.	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota kwota w zł: 143 na kwotę przekazywaną 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb organizatora. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 143 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 143. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy i dane kontaktowe do podopiecznych (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 4789 AGNIESZKA I DOROTA GRZYWA	150. Wybrany ogół
151. Informacje dodatkowe	

